2019 年 6 月 11 日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内二丁目 7 番 1 号

株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

取締役  代表執行役社長  三毛  兼承

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

 2019年 6月 6日付にてご送付申し上げました、当社「第 14期定時株主総会招集ご通知」の添付書類で

ある事業報告の記載内容の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げるとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所：（修正箇所は下線で示しております。）

「第 14 期事業報告」 2 ページ 16 行目

1．当社の現況に関する事項

（1）企業集団の事業の経過及び成果等

ハ．企業集団の事業の経過及び成果（2018 年度決算）

【誤】

特定取引等利益・その他業務利益は、国債等債券関係損益の減少により、前年度比 1,240 億円

減少の 3,736 億円となりました。

【正】

特定取引等利益・その他業務利益は、市場関連収益の減少により、前年度比 1,240 億円

減少の 3,736 億円となりました。

以 上